  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              GRAD KRALJEVICA 29 Na Temelju Članka 75 Stavka 3

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              grad kraljevica 29. na temelju članka 75. stavka 3. zakona o vodama (»narodne novine« broj 107/95) i članka 25. statuta grada kraljevice

             
                GRAD KRALJEVICA
   29.
   Na temelju članka 75. stavka 3. Zakona o vodama (»Narodne novine« broj
   107/95) i članka 25. Statuta Grada Kraljevice (»Službene novine« broj
   16/97) Gradsko vijeće, na sjednici dana 08. listopada 1998. donosi
   ODLUKU
   o odvodnji i pročišćavanju otpadnih voda na području Grada Kraljevice
   1. OPĆE ODREDBE
   Članak 1.
   Ovom Odlukom ureduju se uvjeti i načini odvodnje otpadnih voda na
   području Grada Kraljevice, te prava i obveze upravitelja sustavom
   odvodnje i korisnika javne kanalizacije.
   Odluka sadržava osobito: odredbe o načinu odvodnje otpadnih voda,
   obvezu priključenja na sustav javne odvodnje otpadnih voda, uvjete i
   način ispuštanja otpadnih voda na područjima na kojima nije izgrađen
   takav sustav, obvezu posebnog odlaganja i odstranjivanja opasnih i
   drugih tvari, te obvezu održavanja sustava javne odvodnje otpadnih
   voda.
   Članak 2.
   Otpadnim vodama smatraju se:
     a. 
       sanitarne otpadne vode (vode iz kućanstva, turističkih objekata,
       ugostiteljstva i sl.)
     b. 
       industrijske otpadne vode nastale kao posljedica tehnološkog
       procesa u industriji, zanatstvu i drugim djelatnostima
     c. 
       rashladne otpadne vode
     d. 
       radioaktivne — otpadne vode sa sadržajima radioaktivnih tvari i
       otpada
     e. 
       oborinske vode kao posljedica kiše, tuče, otopljenja snijega i sl.
     f. 
       vode od pranja ulica
     g. 
       drenažne vode.
   Članak 3.
   Otpadne vode odvode se putem posebnih sustava i mogu biti:
     a. 
       sustav javne odvodnje koji prema načinu odvodnje može biti
       mješovit ili razdjelni
     b. 
       sustav interne odvodnje
     c. 
       sustav oborinske odvodnje.
   Članak 4.
   Sustav odvodnje iz članka 3. ove Odluke mora biti tako izrađen i
   održavan da osigurava pravilnu i sigurnu odvodnju i pročišćavanje
   proračunatih količina otpadnih voda, a gradi se i koristi prema
   važećim zakonskim propisima.
   Članak 5.
   Voda koja se upušta u sustav odvodnje i ispušta u prirodne vodotoke
   ili more mora ispunjavati uvjete kakvoće utvrđene zakonskim propisima.
   Članak 6.
   Korisnik sustava javne odvodnje je pravna i fizička osoba čija je
   nekretnina priključena na sustav javne odvodnje.
   Članak 7.
   Djelatnost odvodnje otpadnih voda obavlja trgovačko društvo
   organizirano u skladu sa zakonom kojim se ureduje komunalno
   gospodarstvo (u daljnjem tekstu upravitelj sustavom odvodnje).
   Članak 8.
   Visinu cijene i način plaćanja odvodnje otpadnih voda utvrđuje
   upravitelj sustavom odvodnje.
   2. SUSTAVI ODVODNJE
   Članak 9.
   Sustav javne odvodnje sačinjavaju objekti i uređaji koji služe za
   sakupljanje, pročišćavanje i ispuštanje voda iz sustava interne
   odvodnje.
   Članak 10.
   Mješovitim sustavom javne odvodnje odvode se zajedno sve otpadne vode
   iz članka 2. ove Odluke.
   Razdjelnim sustavom javne odvodnje odvode se oborinske, površinske i
   drenažne vode, a posebnim cjevovodom odvode se sanitarne, industrijske
   i radioaktivne vode.
   Članak 11.
   Vlasnik nekretnine dužan je priključiti nekretninu na javni sustav
   odvodnje na način i u roku utvrđenom posebnom odlukom.
   Članak 12.
   Sustav interne odvodnje u vlasništvu je vlasnika nekretnine.
   Sustav interne odvodnje sačinjavaju objekti i uređaji za sakupljanje i
   pročišćavanje otpadnih voda i za odvodnju sakupljenih voda do spoja sa
   sustavom javne odvodnje.
   Članak 13.
   Sustav interne odvodnje mora biti izgrađen i održavan na način da se
   isključi mogućnost onečišćenja okoliša razlijevanjem otpadnih voda po
   površini ili prodiranjem zagađenih voda u podzemne slojeve.
   Članak 14.
   Na područjima gdje nije izgrađen sustav javne odvodnje obvezna je
   izgradnja sabirnih odnosno septičkih jama na temelju postavljenih
   uvjeta u odobrenju za njihovu izgradnju.
   Članak 15.
   Odvodnja oborinskih voda određena je posebnom odlukom kojom se uređuje
   sanitarna zaštita izvora vode za piće.
   3. UVJETI ISPUŠTANJA OTPADNIH VODA
   Članak 16.
   Otpadne vode koje su agresivne, toksične ili su zagađene patogenim
   klicama, virusima i radioaktivne, pročišćavaju se i neutraliziraju
   putem posebnih uređaja za pročišćavanje prije priključenja na sustav
   javne odvodnje.
   Članak 17.
   U sustav javne odvodnje ne smije se ispuštati otpadne vode i tvari
   kojima se ugrožava predviđeni hidraulički režim toka odvodnje otpadnih
   voda, vodonepropusnost cjevovoda, rad kanalizacijskih crpki, tekući
   nadzor i održavanje objekata kanalizacije ili povećavaju troškovi
   eksploatacije, kao i tvari koje miješanjem s prijemnikom stvaraju
   taloge.
   Članak 18.
   Tvari iz prethodnog članka su naročito:
     * 
       krute i viskozne tvari, koje same ili u kontaktu s drugim tvarima
       mogu prouzročiti smetnje u radu kanalizacijskih objekata i uređaja
       kao što su: pepeo, drozga, slama, otpaci i strugotine metala,
       plastike, drva, stakla, krpe, perje, dlake, meso životinjske
       utrobe, vapneni mulj, ostaci vapna, otpad od proizvodnje piva,
       konzervi i destilacija, ostaci kemikalija, boja i sl. talozi koji
       nastaju pri pročišćavanju vode, cementni mulj, ostaci betona kod
       proizvodnje betona, tvari koje nastaju čišćenjem i održavanjem
       betonara, asfaltnih baza, i dr.
     * 
       kiseline, alkalne, agresivne i ostale štetne tekućine koje
       nepovoljno djeluju na materijal od kojeg su izrađene
       kanalizacijske cijevi, objekti i uređaji kanalizacijskog sustava
     * 
       plinovi (sumporvodik, sumporni dioksid, dušikovi oksidi, cijanidi,
       klor, i sl.)
     * 
       patogene bakterije ili virusi
     * 
       radioaktivne materije
     * 
       ostale štetne tvari
   Članak 19.
   U sustav oborinske odvodnje ne smije se ispuštati:
     * 
       sanitarna otpadna voda
     * 
       industrijska otpadna voda koja je nastala kao posljedica
       tehnološkog procesa
     * 
       radioaktivna otpadna voda
   Članak 20.
   Korisnik sustava javne odvodnje obvezan je posebno odlagati i
   odstranjivati opasne i druge tvari u skladu s odredbama posebnih
   propisa.
   Članak 21.
   Korisnik sustava javne odvodnje dužan je vršiti redovite analize
   sastava i svojstva otpadnih voda koje upušta u sustav javne odvodnje i
   utvrđivati količine istih ako:
     * 
       protok otpadnih voda iznosi više od 10 l/s
     * 
       protok otpadnih voda iznosi više od 5% u odnosu na protok u javnom
       kanalu
     * 
       u otpadne vode mogu dospjeti tvari koje nepovoljno djeluju na
       sustav odvodnje, mrežu, objekte i uređaje, zdravlje i život ljudi
     * 
       ukoliko je sastav otpadnih voda u suprotnosti s propisima o
       zaštiti prijemnika.
   Korisnici iz prethodnog stavka dužni su redovne analize izvršavati
   sami ili po ovlaštenoj osobi.
   Ukoliko dođe do zastoja na uređajima interne odvodnje ovlašteni
   laboratorij izvršit će izvanrednu analizu otpadne vode prije
   ispuštanja u sustav javne odvodnje, na zahtjev upravitelja sustavom
   odvodnje.
   Članak 22.
   Redovne i izvanredne analize obuhvaćaju fizikalna, kemijska,
   bakteriološka i biološka svojstva otpadnih voda, ovisno o tehnološkom
   procesu.
   Korisnik sustava javne odvodnje obvezan je voditi očevidnik izvršenih
   analiza.
   Članak 23.
   Upravitelj sustavom odvodnje je obvezan analizirati kakvoću otpadnih
   voda koje u sustav javne odvodnje ispuštaju korisnici iz članka 21.
   ove Odluke.
   Analiza kakvoće obavlja se svaka tri mjeseca.
   Troškove analize snosi korisnik sustava javne odvodnje.
   4. ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE
   Članak 24.
   Upravitelj sustavom odvodnje je dužan redovito održavati sustav javne
   odvodnje na način da je neprekidno u funkciji.
   Članak 25.
   Upravitelj sustavom odvodnje nije odgovoran za štete nastale uslijed
     * 
       više sile (neuobičajeno visokog nivoa mora, padalina, zemljotresa)
     * 
       većih pogonskih i tehničkih smetnji izazvanih bez krivnje
       Upravitelja sustavom odvodnje.
   Upravitelj sustavom odvodnje je u slučajevima iz prethodnog stavka,
   dužan poduzeti sve tehničke mjere kako bi se u što kraćem roku
   normalizirala odvodnja otpadnih voda.
   Članak 26.
   Kod predviđenih obustava odvodnje otpadnih voda Upravitelj sustavom
   odvodnje je dužan o tome unaprijed obavijestiti korisnike sustava
   javne odvodnje putem sredstava javnog obavješćivanja.
   Članak 27.
   O dužem prekidu obavljanja djelatnosti upravitelj sustavom odvodnje je
   dužan izvijestiti odjele jedinica lokalne samouprave nadležne za
   poslove komunalnog gospodarstva.
   Članak 28.
   Ako vlasnik odnosno korisnik nekretnine ne koristi sustav javne
   odvodnje u razdoblju dužem od šest mjeseci, dužan je o tom izvijestiti
   upravitelja sustavom odvodnje.
   5. NADZOR
   Članak 29.
   Nadzor nad provođenjem odredaba ove Odluke obavlja Vodopravna
   inspekcija prema Zakonu o vodama i upravna tijela jedinica lokalne
   samouprave — komunalna redarstva.
   Članak 30.
   U obavljanju nadzora iz članka 29. ove Odluke komunalni redar ovlašten
   je
     * 
       rješenjem narediti radnje u svrhu održavanja komunalnog reda
     * 
       predložiti pokretanje prekršajnog postupka
     * 
       izricati i naplaćivati mandatne novčane kazne
   6. KAZNENE ODREDBE
   Članak 31.
   Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 2.000,00 kuna kaznit će se za
   prekršaj pravna osoba — upravitelj sustavom odvodnje:
     1. 
       ako ne utvrdi cijenu (članak 8. ove Odluke)
     2. 
       ako ne postupi u skladu s odredbom članka 24. ove Odluke
     3. 
       ako ne postupi u skladu s odredbom članka 26. ove Odluke
   Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna kaznit će se za
   prekršaj iz prethodnog stavka i odgovorna osoba upravitelja sustavom
   odvodnje.
   Članak 32.
   Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 2.000,00 kuna kaznit će se
   pravna osoba:
     1. 
       ako internu kanalizaciju ne izgradi i održava u skladu s odredbom
       članka 13. ove Odluke
     2. 
       ako ne izgradi sabirnu odnosno septičku jamu ili je izgradi
       suprotno s odredbom članka 14. ove Odluke
     3. 
       ako ne postupi u skladu s člankom 16. ove Odluke
     4. 
       ako se ne pridržava odredbe članka 17. ove Odredbe
     5. 
       ako postupa suprotno članku 19. ove Odluke
     6. 
       ako ne postupa u skladu s odredbom članka 21. ove Odluke
     7. 
       ako ne vodi očevidnik izvršenih analiza (članak 22. stavak 2. ove
       Odluke)
     8. 
       ako ne postupi u skladu s člankom 28. ove Odluke
   Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna
   kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi za učinjeni prekršaj iz
   prethodnog stavka.
   Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna kaznit će se fizička
   osoba ako učini prekršaj iz stavka 1. ovog članka.
   Članak 33.
   U slučaju ponovljenog prekršaja iz prethodnog članka korisnik sustava
   javne odvodnje kaznit će se novčanom kaznom uvećanom za onoliko puta
   koliko je puta navedeni prekršaj počinio.
   7. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 34.
   Tehnička pitanja u svezi s odvodnjom i pročišćavanjem otpadnih voda
   riješit će se Pravilnikom o odvodnji otpadnih i oborinskih voda,
   izvedbi instalacija, uvjetima i načinu priključivanja na sustav javne
   odvodnje.
   Pravilnik iz prethodnog stavka donosi upravitelj sustavom odvodnje u
   skladu sa zakonskim propisima.
   Članak 35.
   Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o odvodnji i
   pročišćavanju otpadnih i oborinskih voda — kanalizaciji na području
   Grada Rijeke i Općina Bakar, Čavle, Jelenje, Kastav, Klana, Viškovo,
   Kostrena i Kraljevica (»Službene novine«, broj 20/93).
   Članak 36.
   Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u »Službenim
   novinama« Primorsko-goranske županije.
   Klasa: 011-02/98-01/2
   Ur. br.: 2170-08-98-02-03
   Kraljevica, 08. listopada 1998.
   GRAD KRALJEVICA
   GRADSKO VIJEĆE
   Predsjednik Rastko Davila, v.r.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	 (NAZIV PODNOSITELJA ZAMOLBE)  (IME I PREZIME ODGOVORNE
	DECISION ON TRADE AND ENVIRONMENT MINISTERS MEETING ON THE
	THE COMMUNICATION PLAN TEMPLATE BACKGROUND IN ITS DECISION BSV13
	Törzskönyvi Alapadatok Törzskönyvi Azonosító Szám (pir) 579636 Elnevezés Győri
	TRASPASO DE ELEMENTOS DEVOLUTIVOS CÓDIGO R AFP062 VERSION 4
	KOWALSKI’S WOODBURY FUNDRAISER PROGRAM KOWALSKI’S WOODBURY MARKET HAS A
	Załącznik do pkt 9c Wniosku Zgoda Badanego na Udział
	ANDRZEJ KIEŁTYKA ISTOTA ZAKRES I CELE POSTĘPOWANIA PRZYGOTOWAWCZEGO 
	RUIDO Y VIBRACIONES RUIDO Y VIBRACIONES SON FORMAS DE
	GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE JHALAWAR TEQIPIII DATE TO THE PRINCIPAL
	M INISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO
	APPRAISAL PROCEDURE FOR SCHOOL BASED TEACHERS & CENTRALLY EMPLOYED
	s Zentjakabfa Község Polgármesterétől 8 272 Szentjakabfa fő u
	Personal Death Awareness Evaluation Please Take a few Minutes
	NAME ESPERANZA RISING WEBQUEST HTTPWWWPAMMUNOZRYANCOMFAMILYPHHTML 1 PAM MUNOZ RYAN
	MANUFACTURE OF LARGE VOLUME PARENTERALS SERA & VACCINE GRANT
	İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS GÜNDEMİ SEÇİM DÖNEMİ  6
	Hasta Cierto Punto Decir que Algunas Películas de Jean
	BỘ CÔNG THƯƠNG  SỐ 4104BCTTTTN VV ĐIỀU HÀNH
	PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST DOLOČITEV ZAVAROVALNE OSNOVE POVEČANE ZA
	!doctype Htmlhtmlheadmeta Charsetutf8 meta Nameviewport  Initialscale1 link Relstylesheet
	WNIOSEK O SFINANSOWANIE STERYLIZACJI KOTEK Z TERENU GMINY ZŁAWIEŚ
	HUNYADI MÁTYÁS URALKODÁSA (145890) I TRÓNRA KERÜLÉSE HOSSZAS TÁRGYALÁSOK
	AGI ARBEITSBLATT KORROSIONSSCHUTZ DURCH DUPLEXSYSTEME VON DER PRAXIS FÜR
	IDA CRPD FORUM STEERING COMMITTEE DISABLED PEOPLES INTERNATIONAL INCLUSION
	Szűcsi Község Önkormányzata  92011(xii16) Önkormányzati Rendelete a Helyi
	UZMAN HASTA PROGRAMI HAKKINDA SIKCA SORULAN SORULAR UZMAN HASTA
	Deck the Halls by Donating Denim Bring a new
	ASSUNTO SOLICITAÇÃO DE RESTITUIÇÃO IPTU IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE CONTRIBUINTE
	Klasa60207210101 Urbroj 2197140121133 Zabok 26082021 Sukladno Članku 15 Zakona



			  

		  
			  	APPROVED BY CIT CURRICULUM COMMITTEE AT THE FEBRUARY 17TH
	4 REFERAT DATO 19052014 TID 18152000 REFERENT ANETTE WOLD
	CHOOSE ONLY ONE OF THE THREE ACKNOWLEDGEMENTS BELOW (REGULAR
	NA PODLAGI 12 ČLENA PRAVILNIKA O OCENJEVANJU ZNANJA V
	List of Awarded Contracts cy 2012 Mode of Procurement
	POTVRDENIE O VÝŠKE PRÍJMU ZO ZÁVISLEJ ČINNOSTI A FUNKČNÝCH
	ADULT SPECIALIST PALLIATIVE CARE REFERRAL FORM –VERSION 2 ALL
	4 SCENE 5 THE MUSIC AND DANCE OF THE
	ENMIENDAS AL PROYECTO DE REFORMA DEL ESTATUTO DE LA
	INDOLE ALKALOID BIOSYNTHESIS THE PATHWAYS LEADING TO AJMALICINE AND
	TỔNG CÔNG TY BẢO HIỂM PETROLIMEX CỘNG HÒA XÃ
	FOR OFFICE USE ONLY DATE RECEIVED  TIME RECEIVED
	HISTORIA DE LAS CONSOLAS LAURA OLIVARES HERRUZO ADRIÁN GARCÍA
	5 APDJ MEMORIA DE ACTIVIDADES AÑO 2003 PÁG 6
	JAK RADZIĆ SOBIE Z WYZWALACZAMI? 1 UNIKAJ WYZWALACZY TAK
	Ficha de Buenas Prácticas – Gestión de la Diversidad
	FIJI PROBLEMS IN AN EMERGING DEMOCRACY DR DAVID NEILSON
	HOW COLORADO CHOOSES JUDGES SUMMARY OF COLORADO’S NONPARTISAN JUDICIAL
	ABRIENDO FRONTERAS QUEREMOS ACOGER MANIFIESTO LA SITUACIÓN DE DESAMPARO
	MODELO DE CARTA PARA RECLAMAR EN UN TALLER DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  